國立臺灣文學館性別平等工作小組 112 年度

第 2 次會議紀錄

一、 時間：112 年 12 月 5 日（星期二）下午 3：00

二、地點：本館第一會議室

三、主席：蕭召集人淑貞                        記錄：陳冠彣

四、出席：黃盈達委員兼執行秘書、蘇煒婷委員、黃偉誌委員、林世

翔委員、程鵬升委員、謝韻茹委員、葉奕昕委員(視訊)

五、請假委員：陳雅芳委員

六、討論事項：

提案一

案 由：本館第 15 期性別平等專刊內容，提請討論。

決 議：

(一) 本館第 15期性別平等專刊請依討論內容修正後，上傳本館官網

性別平等專區。

(二) 下次發刊內容為 112 年 7 月至 112 年 12 月份活動，後續再由各組

室、分館填報執行成果。

提案二

案由：文化部針對本館 112 年度推動性別平等業務考核審查意見之改

善措施，提請討論。

決議：

(一) 審查意見有關「官網性別平等專區可及性及豐富性應再加強，性

別統計之項目、分析深化等應再加強。」一項，各組室如有辦理

活動或展覽，請考量於滿意度調查問卷，增加性平議題有關之題

目，作為後續性別統計分析參考。

(二) 請檢視本館已辦理或預定辦理之活動或業務屬性，針對「文化部

推動性別平等業務輔導考核及獎勵計畫評審項目衡量標準表」考

核項目預為因應，以持續推動並精進本館性別平等措施。

七、臨時動議：無。

八、散會：下午 4 時 0 分。